

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 공기업특별회계 전체

부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 식수공급

단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소	19,443,138	17,140,779	2,302,359
국	7,900		
군	3,042,000		
도	5,342,000		
군	11,051,238		
깨끗한 식수공급	16,301,626	13,951,425	2,350,201
국	7,900		
군	3,042,000		
도	5,342,000		
군	7,909,726		
상수도 관리(상수도사업특별회계)	16,301,626	13,951,425	2,350,201
국	7,900		
군	3,042,000		
도	5,342,000		
군	7,909,726		
취수장 운영[자체]	918,000	1,215,000	△297,000
201 일반운영비	900,000	1,200,000	△300,000
02 공공운영비	900,000	1,200,000	△300,000
○ 전기요금 900,000,000원 * 1년	900,000		
202 여비	8,000	5,000	3,000
01 국내여비	8,000	5,000	3,000
○ 상수원보호구역 순찰 여비 8,000,000원 * 1년	8,000		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○ 취수장시설 유지보수 10,000,000원 * 1년	10,000		
정수장 운영[자체]	2,303,915	1,455,055	848,860
201 일반운영비	519,235	425,975	93,260
01 사무관리비	161,435	138,335	23,100
○ 실험실 폐수처리 300,000원 * 1회 * 2개소	600		
○ 수질검사 수수료 3,400,000원 * 24회	81,600		
○ 약품(PAC가성소다) 성분검사 수수료 91,800원 * 2종 * 2회 * 2개소	735		
○ 건강검진 수수료 100,000원 * 2회	200		
○ 수돗물 품질보고서 발간 5,200,000원 * 1회	5,200		
○ 청원경찰 피복비 150,000원 * 19명 * 2회	5,700		
○ 정수장 근무자 피복비 250,000원 * 16명 * 2회	8,000		
○ 현리,천도정수장 토지임대료 3,000,000원 * 1년	3,000		
○ 전기안전검사 수수료 200,000원 * 10개소 * 12월	24,000		
○ 정수장 및 배수지 무인경비 용역 월정료 180,000원 * 15개소 * 12월	32,400		

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	357,800	287,640	70,160
○ 일반 및 전원차단용 전화사용료 500,000원 * 12월	6,000		
○ 전용회선 사용료 4,000,000원 * 12월	48,000		
○ 위성방송 수신료 20,000원 * 6개소 * 12월	1,440		
○ 용대정수장 연료비 680,000원 * 5월	3,400		
○ 자동차세 및 보험료 1,000,000원 * 6대 * 1회	6,000		
○ 차량 환경개선부담금 30,000원 * 6대 * 2회	360		
○ 수돗물서비스 및 슬러지운반 차량 유지비 2,250,000원 * 12월	27,000		
○ 정수처리시스템(PLC, TM/TC) 유지관리 용역 22,000,000원 * 1개소	22,000		
○ 정수장 유량계 교정 검사비 700,000원 * 46대 * 1회	32,200		
○ 정수장 관리동 정화조 청소비 1,500,000원 * 2회	3,000		
○ 정수장 시설물 청소용역 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 정수장 슬러지케이크 처리비 20,000원 * 15톤 * 12회 * 2개소	7,200		
○ 정수장 슬러지 준설 2,000,000원 * 2회	4,000		
○ 취·정수장 조경유지관리 및 제초작업 용역 46,000,000원 * 1식	46,000		
○ 아낀전기 전력대금 부가가치세 100,000원 * 12월	1,200		
202 여비	30,000	27,200	2,800
01 국내여비	30,000	27,200	2,800
○ 수질검사 및 정수시설 점검 국내여비 30,000,000원 * 1년	30,000		
207 연구개발비	131,580	128,580	3,000
03 시험연구비	131,580	128,580	3,000
○ 실험기자재 구입 600,000원 * 20종	12,000		
○ 제설용 염화칼슘 구입 10,000원 * 500포	5,000		
○ 수질검사 채수병 구입 90,000원 * 12박스	1,080		
○ 수리용 공구 구입 100,000원 * 25종 * 2개소	5,000		
○ 실험약품 구입 250,000원 * 50종	12,500		
○ 소독약품 구입(차염소금) 18,000원 * 2,000포	36,000		
○ 화공약품 구입(응집제,가성소다) 250,000원 * 30톤 * 4회 * 2개소	60,000		
401 시설비및부대비	1,566,000	833,800	732,200
01 시설비	1,564,000	831,800	732,200

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 덕산정수장 여과지 여과사 보충 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 덕산정수장 시설동 건물 내·외벽 도색공사 100,000,000원 * 1식	100,000		
○ 덕산정수장 침전지 건축물 증축공사 300,000,000원 * 1식	300,000		
○ 덕산정수장 차염펌프 교체 15,000,000원 * 1식	15,000		
○ 덕산정수장 여과지 역세척 유입밸브 교체 17,000,000원 * 3대	51,000		
○ 천도정수장 차염발생기 교체 180,000,000원 * 1식	180,000		
○ 부평정수장 약품설비 중앙감시 자동제어시스템 구축 7,000,000원 * 1식	7,000		
○ 서화, 천도정수장 중앙감시 자동제어시스템 구축 14,000,000원 * 1식	14,000		
○ 월학가압장 가압펌프 인버터 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 취·정수장 시설물 보수공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 취·정수장 응급복구 및 유지관리 200,000,000원 * 1식	200,000		
○ 서화정수장 침전지 방수공사 50,000,000원 * 1식	50,000		
○ 용대정수장 기술진단 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
○ 부평정수장 정밀점검 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
○ 6개 읍·면 급수구역 내 누수탐지 용역 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 서화정수장 여과지 여과사 삭취 및 보사 100,000,000원 * 1식	100,000		
○ 기린·상남 통합정수장 시설물 개선공사 40,000,000원 * 1식	40,000		
○ 기린·상남 통합정수장 정수시설 유지관리 50,000,000원 * 1식	50,000		
○ 기린·상남 정수장 홍보실 설치공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 상남 및 하남배수지 CCTV 설치공사 7,500,000원 * 2개소	15,000		
○ 기린·상남 정수장 무인경비시스템 설치 1,000,000원 * 2개소	2,000		
03 시설부대비	2,000	2,000	0
○ 정수장 시설물 보수 부대비 2,000,000원 * 1식	2,000		
405 자산취득비	57,100	39,500	17,600
01 자산및물품취득비	57,100	39,500	17,600
○ 냉난방기(고사취수장) 4,500,000원 * 1대	4,500		

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 용접기(기린·상남정수장) 1,000,000원 * 1대	1,000		
○ 무전기(기린·상남통합상수도) 150,000원 * 4대	600		
○ 용대정수장 정수탁도계 12,000,000원 * 1대	12,000		
○ 용대, 천도정수장 잔류염소계 12,000,000원 * 2대	24,000		
○ 덕산정수장 pH미터 5,000,000원 * 3대	15,000		
상수도 운영[자체]	410,647	298,826	111,821
101 인건비	8,247	8,016	231
04 기간제근로자등보수	8,247	8,016	231
○ 화장실 청소 인부임 68,720원 * 1인 * 120일	8,247		
201 일반운영비	60,400	56,810	3,590
01 사무관리비	25,800	25,200	600
○ 상수도공기업 결산 및 평가서 제작 1,000,000원 * 1회	1,000		
○ 상수도공기업회계 결산 감사 수수료 11,000,000원 * 1회	11,000		
○ 공기업 고객만족도 조사 수수료 3,000,000원 * 1회	3,000		
○ 무인경비 용역비 및 사무실 CCTV 월정료 900,000원 * 12월	10,800		
02 공공운영비	34,600	31,610	2,990
○ 한국상하수도협회 연회비 2,000,000원 * 1회	2,000		
○ 사무실 전기요금 600,000원 * 12월	7,200		
○ 사무실 상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
○ 사무실 우편발송 수수료 200,000원 * 12월	2,400		
○ 공기업 회계 프로그램 유지보수 3,400,000원 * 4회	13,600		
○ 계약관리 프로그램 유지보수 2,000,000원 * 4회	8,000		
○ 공기업 균형집행시스템 유지관리 800,000원 * 1회	800		
202 여비	32,000	32,000	0
01 국내여비	32,000	32,000	0
○ 상수도운영 국내여비 32,000,000원 * 1년	32,000		
401 시설비및부대비	310,000	202,000	108,000
01 시설비	310,000	202,000	108,000
○ 상수도관로 응급 복구비 300,000,000원 * 1식	300,000		
○ 청사 유지보수비 10,000,000원 * 1식	10,000		
징수 및 수용가관리[자체]	691,464	680,944	10,520

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	35,404	33,004	2,400
01 사무관리비	8,800	8,800	0
○ 수도요금부과 전산고지서 구입 6,000,000원 * 1식	6,000		
○ 수도계량기 검침용 단말기 유지보수비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○ 수도요금고지서 프린터 유지관리비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○ 수도계량기 이상시험 비용 400,000원 * 2건	800		
02 공공운영비	26,604	24,204	2,400
○ 상수도요금 가상계좌 청구 수수료 150,000원 * 12월	1,800		
○ 상수도요금 신용카드 납부 수수료 20,000원 * 12월	240		
○ 상수도요금 지로EDI 수수료 40,000원 * 12월	480		
○ 상수도요금 문자서비스 사용료 55,000원 * 12월	660		
○ 상수도요금 고지서 발송 우편료 500,000원 * 12월	6,000		
○ 상수도요금 관리프로그램 유지보수 4,356,000원 * 4회	17,424		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○ 상수도 수용가관리 3,000,000원 * 1년	3,000		
301 일반보전금	8,060	1,440	6,620
09 행사실비지원금	4,160	1,440	2,720
○ 주부검침원 교육 및 세미나 80,000원 * 13인 * 4회	4,160		
12 기타보상금	3,900	0	3,900
○ 상수도 검침업무 활동지원비 300,000원 * 13인	3,900		
307 민간이전	144,000	144,000	0
05 민간위탁금	144,000	144,000	0
○ 상수도 검침업무 위탁 용역 12,000,000원 * 12월	144,000		
401 시설비및부대비	498,000	495,000	3,000
01 시설비	498,000	495,000	3,000
○ 신설 급수공사 1,000,000원 * 100건	100,000		
○ 신설 계량기 구입 100,000원 * 200개	20,000		
○ 신설 계량기 보호통 구입 150,000원 * 200개	30,000		
○ 상수도 개조공사 500,000원 * 20건	10,000		

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 교체용 계량기 및 보호통 구입 70,000원 * 1,200개	84,000		
○ 급수 수용가 계량기 이전공사 2,000,000원 * 20건	40,000		
○ 노후 계량기 구입 및 교체비 80,000원 * 1,000건	80,000		
○ 고장 계량기 교체 인건비 30,000원 * 200개	6,000		
○ 계량기 폐전공사 1,500,000원 * 50건	75,000		
○ 소화전 유지보수 공사비 50,000,000원 * 1식	50,000		
○ 원격계량기 유지보수 용역 3,000,000원 * 1식	3,000		
405 자산취득비	3,000	4,500	△1,500
01 자산및물품취득비	3,000	4,500	△1,500
○ 수도계량기 검침용 단말기 구입 1,500,000원 * 2대	3,000		
상수도시설 구축[자체]	2,203,600	753,600	1,450,000
401 시설비및부대비	2,203,600	753,600	1,450,000
01 시설비	2,200,000	750,000	1,450,000
○ 서화·천도 통합상수도시설 확장공사 기본 및 실시설계 용역 1,800,000,000원 * 1식	1,800,000		
○ 서화면 서흥2리(무쇠점) 배수관로 공사 실시 설계 용역 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 상남면 하남1리(가산동) 배수관로 공사 실시 설계 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
○ 유수율 제고사업(6개 읍·면) 100,000,000원 * 1식	100,000		
○ 노후관로 교체공사(6개 읍·면) 100,000,000원 * 1식	100,000		
03 시설부대비	3,600	3,600	0
○ 배수관로 확장 및 정비사업 부대비 3,600,000원 * 1식	3,600		
기린·상남 통합상수도 설치[도비]	858,000	5,369,000	△4,511,000
도	858,000		
401 시설비및부대비	858,000	5,369,000	△4,511,000
도	858,000		
01 시설비	858,000	4,910,000	△4,052,000
○ 기린·상남통합상수도시설 설치공사 858,000,000원 * 1식	858,000		
도	858,000		
덕산·부평 통합상수도 설치[도비]	4,229,000	1,806,000	2,423,000
도	4,229,000		
401 시설비및부대비	4,229,000	1,806,000	2,423,000
도	4,229,000		
01 시설비	3,842,690	1,290,920	2,551,770

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 3,842,690,000원 * 1식	3,842,690		
도	3,842,690		
02 감리비	383,940	515,080	△ 131,140
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 감리비 383,940,000원 * 1식	383,940		
도	383,940		
03 시설부대비	2,370	0	2,370
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 부대비 2,370,000원 * 1식	2,370		
도	2,370		
상수원보호구역 주민지원[국비]	34,000	26,000	8,000
국	7,900		
군	26,100		
201 일반운영비	14,000	12,000	2,000
국	4,200		
군	9,800		
01 사무관리비	14,000	12,000	2,000
○ 상수원보호구역 유기질 비료 배부 14,000,000원 * 1식	14,000		
국	4,200		
군	9,800		
401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
국	3,700		
군	16,300		
01 시설비	20,000	0	20,000
○ 상수원보호구역 소형관정 설치 10,000,000원 * 1식	10,000		
국	3,000		
군	7,000		
○ 상수원보호구역 비닐하우스 설치 10,000,000원 * 1식	10,000		
국	700		
군	9,300		
지방상수도 현대화[균특]	3,403,000	2,297,000	1,106,000
군	2,042,000		
도	255,000		
군	1,106,000		
403 자치단체등자본이전	3,403,000	2,297,000	1,106,000
군	2,042,000		
도	255,000		
군	1,106,000		
02 공기관등에대한자본적위탁사업비	3,403,000	2,297,000	1,106,000
○ 노후상수관망 정비사업(인제읍,북면) 3,403,000,000원 * 1식	3,403,000		
국	2,042,000		
도	255,000		
군	1,106,000		

부서: 상하수도사업소
 정책: 깨끗한 식수공급
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	갯골 상하수도 설치[균특]	1,250,000	0	1,250,000
		균 1,000,000 군 250,000		
	401 시설비및부대비	1,250,000	0	1,250,000
	01 시설비	1,250,000	0	1,250,000
	○ 갯골 상하수도 설치공사 1,250,000,000원 * 1식	1,250,000 균 1,000,000 군 250,000		
행정운영경비(상하수도사업소)		3,141,512	3,189,354	△47,842
인력운영비(상수도사업특별회계)		2,853,267	3,045,169	△191,902
상수도 인건비[자체]		2,816,121	3,008,131	△192,010
101 인건비		2,723,841	2,922,031	△198,190
01 보수		1,580,078	1,671,352	△91,274
○ 일반직		1,032,724		
- 5급(30) 78,966,000원 * 1인		78,966		
- 6급(25) 3,978,900원 * 4인 * 12월		190,988		
- 7급(15) 3,058,600원 * 11인 * 12월		403,736		
- 8급(7) 2,141,000원 * 10인 * 12월		256,920		
- 9급(4) 1,701,900원 * 5인 * 12월		102,114		
○ 정근수당 1,032,722,400원 * 1/12		86,061		
○ 처우개선비 1,032,722,400원 * 1.7%		17,557		
○ 대우공무원수당 3,978,900원 * 4.1% * 10인 * 12월		19,577		
○ 정근수당가산금		25,800		
- 25년이상 130,000원 * 5인 * 12월		7,800		
- 20년~25년 110,000원 * 5인 * 12월		6,600		
- 15년~20년 80,000원 * 5인 * 12월		4,800		
- 10년~15년 60,000원 * 5인 * 12월		3,600		
- 5년~10년 50,000원 * 5인 * 12월		3,000		
○ 가족수당		33,600		
- 배우자 40,000원 * 20인 * 12월		9,600		
- 기타가족 60,000원 * 25인 * 12월		18,000		
- 셋째자녀 100,000원 * 5인 * 12월		6,000		
○ 자녀학비 보조수당 400,000원 * 5인 * 4회		8,000		
○ 기술정보수당		6,600		
- 5급 50,000원 * 1인 * 12월		600		
- 6~7급 30,000원 * 10인 * 12월		3,600		
- 8급이하 20,000원 * 10인 * 12월		2,400		
○ 기술정보수당 가산금		3,960		

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기사 30,000원 * 11인 * 12월	3,960		
○ 장려수당 50,000원 * 18인 * 12월	10,800		
○ 장려수당 가산금	1,080		
- 2급 30,000원 * 1인 * 12월	360		
- 3급 20,000원 * 3인 * 12월	720		
○ 시간외근무수당	107,977		
- 6급 11,633원 * 30시간 * 4인 * 12월	16,752		
- 7급 10,508원 * 30시간 * 11인 * 12월	41,612		
- 8급 9,434원 * 30시간 * 10인 * 12월	33,963		
- 9급 8,694원 * 30시간 * 5인 * 12월	15,650		
○ 정액급식비 130,000원 * 31인 * 12월	48,360		
○ 명절휴가비 1,032,722,400원 * 1/12 * 60% * 2회	103,273		
○ 연가보상비 1,032,722,400원 * 1/12 * 1/30 * 10일	28,687		
○ 20년 봉급 인상분 반영 1,534,056,000원 * 3%	46,022		
02 기타직보수	1,143,763	1,250,679	△ 106,916
○ 기타직(청원경찰)	798,144		
- 봉급(경장25) 3,325,600원 * 20인 * 12월	798,144		
○ 정근수당 798,144,000원 * 1/12	66,512		
○ 처우개선비 798,144,000원 * 1.7%	13,569		
○ 가족수당	36,480		
- 배우자 40,000원 * 19인 * 12월	9,120		
- 기타가족 60,000원 * 38인 * 12월	27,360		
○ 자녀학비 보조수당 400,000원 * 10인 * 4회	16,000		
○ 정근수당 가산금	24,960		
- 25년이상 130,000원 * 8인 * 12월	12,480		
- 20년~25년 110,000원 * 4인 * 12월	5,280		
- 15년~20년 80,000원 * 6인 * 12월	5,760		
- 10년~15년 60,000원 * 2인 * 12월	1,440		
○ 장려수당 20,000원 * 20인 * 12월	4,800		
○ 시간외근무수당 11,665원 * 4인 * 30시간 * 12월	16,798		
○ 정액급식비 130,000원 * 20인 * 12월	31,200		
○ 명절휴가비 798,144,000원 * 1/12 * 60% * 2회	79,815		
○ 연가보상비 798,144,000원 * 1/12 * 1/30 * 10일	22,171		
○ 20년 봉급 인상분 반영 1,110,435,000원 * 3%	33,314		
204 직무수행경비	92,280	86,100	6,180
02 직급보조비	92,280	86,100	6,180
○ 직급보조비	92,280		

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 5급 250,000원 * 1인 * 12월	3,000		
- 6급 165,000원 * 4인 * 12월	7,920		
- 7급 155,000원 * 11인 * 12월	20,460		
- 8급~9급 145,000원 * 15인 * 12월	26,100		
- 청원경찰 145,000원 * 20인 * 12월	34,800		
상수도 업무지원 인건비 [자체]	37,146	37,038	108
101 인건비	37,146	37,038	108
03 무기계약근로자보수	37,146	37,038	108
○ 상수도요금 업무지원	37,146		
- 기본급 66,800원 * 1인 * 262일	17,502		
- 상여금 17,501,600원 * 1/12 * 4회	5,834		
- 명절휴가비 17,501,600원 * 1/12 * 60% * 2회	1,751		
- 휴일근무수당 66,800원 * 1인 * 150% * 24일	2,405		
- 주유급휴가수당 66,800원 * 1인 * 52일	3,474		
- 연차유급휴가수당 66,800원 * 1인 * 10일	668		
- 급식비 140,000원 * 1인 * 12월	1,680		
- 4대보험 33,314,000원 * 11.5%	3,832		
기본경비(상수도사업특별회계)	288,245	144,185	144,060
부서운영 기본경비[자체]	33,245	33,245	0
201 일반운영비	33,245	33,245	0
01 사무관리비	33,245	33,245	0
○ 부서운영 일반수용비 33,245,000원 * 1식	33,245		
상수도 당직운영[자체]	6,900	7,020	△ 120
201 일반운영비	6,900	7,020	△ 120
01 사무관리비	6,900	7,020	△ 120
○ 상하수도사업소 사무실 당직수당	6,900		
- 일직 60,000원 * 115일	6,900		
정수장 당직운영[자체]	203,580	59,400	144,180
201 일반운영비	203,580	59,400	144,180
01 사무관리비	203,580	59,400	144,180
○ 정수장 당직수당 60,000원 * 481일 * 7개소	202,020		
○ 침구류 구입 100,000원 * 6개소	600		
○ 침구류 세탁비 80,000원 * 12월	960		
직책급업무수행경비[자체]	1,800	1,800	0
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
○ 사업소장 150,000원 * 1인 * 12월	1,800		

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
 단위: 기본경비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
특정업무수행 활동비[자체]	42,720	42,720	0
204 직무수행경비	42,720	42,720	0
03 특정업무경비	42,720	42,720	0
○ 공기업종사자 활동비(일반직)	29,760		
80,000원 * 31인 * 12월			
○ 요금과징담당	960		
80,000원 * 1인 * 12월			
○ 누수관련담당	960		
80,000원 * 1인 * 12월			
○ 수도계량기담당	960		
80,000원 * 1인 * 12월			
○ 경영평가담당	960		
80,000원 * 1인 * 12월			
○ 계약담당	960		
80,000원 * 1인 * 12월			
○ 예산, 결산담당	960		
80,000원 * 1인 * 12월			
○ 공기업종사자 활동비(청경)	7,200		
30,000원 * 20인 * 12월			